ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН
ШЕМШЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
23.11.2018 №111
Шемшеш  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   23.11.2018 № 111
село Шумшеваши

О назначении публичных слушаний
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 14  Устава Шумшевашского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
  I. Назначить публичные слушания на 14.12.2018 года в 15  часов 00 мин в форме слушания с участием представителей общественности Шумшевашского сельского поселения в администрации  Шумшевашского сельского поселения, по адресу: Аликовский район с.Шумшеваши, ул.Молодежная, дом № 72 с повесткой дня:

1.  О бюджете Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов.
 II. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Шумшевашского сельского поселения «Шумшевашский вестник».
Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                                       В.Н.Марков